

Referat af konstituerende møde i Bestyrelsen i Grundejerforeningen 9. maj 2019 hos Frank (26)



Tilstede: Hasse (13), Mads (19), Inge (11), Frank (26), Marianne (15), Henrique (12) og Birgit (5)

Dagsorden:

- 1) Konstituering af bestyrelsen
- 2) Godkendelse af dagsorden
- 3) Udvalgene (fællesareal, nærområde, energi- og miljø, legeplads)
- 4) Tyveri i skur
- 5) Legeplads - forslag
- 6) Nyt om sortering af affald?
- 7) Økonomi
- 8) Næste møde
- 9) Eventuelt

Referat:

Ad 1) Bestyrelsen konstituerede sig således:

Formand: Hasse Blom (13)

Næstformand: Mads Laursen (19)

Kasserer: Inge Livbjerg (11)

Sekretær: Marianne W. Jørgensen (15)

Best.medlem: Frank Moos Johansen (26)

Suppleant: Henrique Walter-Rasmussen (12)

Suppleant: Birgit Lledo (5)

Med hensyn til udvalgene:

Formand for fællesarealudvalget: Frank (26)

Formand for nærområdeudvalget: Inge (11)

Formand for energi- og miljøudvalget: Mads (19)

Formand for legepladsudvalget: Inge (11)

Ad 2) Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt.

Ad 3) Udvalgene (fællesareal, nærområde, energi- og miljø, legeplads)

Fællesareal ved Frank:

Træerne, som var væltet ned i søen, er fjernet – og der skal siges stor tak til Benny (24) og Tage (25) for indsatsen!

Der er indgået en aftale om at få stynet træ vest for søen (avnbøgen) her i maj.

Trappen nordvest for søen skal udskiftes, og der kommer granitkantsten, som lægges i cement med herregårdssten efter aftale med en brolægger. Fællesarealudvalget indkalder os, hvis der er brug for hjælp til at fjerne den gamle trappe.

Skilt "Privat område" nordvest for søen flyttes, så det bliver synligt for personer, der kommer fra Jonstrup Vænge.

Nærområde ved Inge:

Der afventes nyt udspil om deklaration om den fremtidige vedligeholdelse af Filosogangen (sti med træer øst for seminaret).

Inge prøver at kontakte kommunen mht opsætning af et skilt "Adgang til skoven" ved Chr. Haugs Allé.

Kommunen holder møde 15. maj med grundejerforeninger i Jonstrup angående planen om en rundkørsel på Jonstrupvangvej, trafik på Perimetervej og andre trafikale forhold i Jonstrup. Inge (11) og Gitte (13) deltager.

Jonshøj (grunden på den anden side af Jonstrupvangvej) forventes færdig i oktober 2020. Pt ved vi ikke, hvornår de starter byggeprojektet.

De 5 rækkehuse, som skal bygges på grunden mod nord: Så vidt vides er et hus reserveret.

Energi- og miljø ved Mads:

Der var intet nyt til punktet.

Legeplads ved Inge:

Tak til Gitte (13) for renovering af pileflethytterne.

Se yderligere under nedenstående punkt.

Ad 4) Tyveri i skur

Der har desværre været indbrud i redskabsskuret igen. Bestyrelsen diskuterede yderligere forholdsregler og initiativer for at prøve at undgå fremtidige tyverier.

Ad 5) Legeplads - forslag

Udvalget har fremsendt ansøgning til kommunen om opførelse af et nyt legetårn ved skoven. Der skal være en rutsjebane ned i sandkassen, og på tårnets facader vil der bl.a. være en klatrevæg, klatrenet og klatresøjler – og med faldunderlag naturligvis. Kommunen har givet tilladelse. Pt. afventer vi nærmere aftale med leverandør. Vi kan forvente særlig indkaldelse til opgaven med opsætning af legetårnet.

Vi skal meddele kommunen, når vi går i gang med opførelsen, når vi er færdige, idet der skal gives en tilladelse til at tage legetårnet i brug.

Budgettet overholdes.

Udvalget blev takket for det flotte arbejde.

Ad 6) Nyt om sortering af affald?

Vi afventer fortsat, at kommunen kontakter os mht vores forslag om 2 ekstra containere på parkeringspladsen til metal og plast, så hver husstand kun skal have en dobbeltcontainer til organisk affald og restaffald.

Ad 7) Økonomi

Inge orienterede om status pr. 7. maj 2019: Fællesarealudvalget har næsten brugt hele det budgetterede beløb med undtagelse af lidt over 3.700 kr.
Udover tyveriet ser det fint ud.

Ad 8) Næste møde

Næste møde afholdes 19. september hos Henrique (12).

Ad 9) Eventuelt

Husk at tilmelde jer sommerfesten den 22. juni.

Tak til Frank for dejlig forplejning.